Contrato Administrativo 073/2023, assinado em 19 de setembro de 2023. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Prestador de Serviços:  WEB KRIATIVA LTDA – CNPJ: 12.359.987/0001-14 

Vigência deste reajuste: de 19/09/2025 a 19/09/2026 

Valor Total aditado: R$ 9.976,55 (Nove mil, Novecentos e Setenta e Seis reais, 

Cinquenta e Cinco centavos)